

政府采购合同

合同编号：KEQQZC-C-G-260008

甲方：通辽市公安局科尔沁分局

地址：通辽市科尔沁区永清街道明仁大街500号

乙方：河南省华帝建设工程有限公司

地址：河南省安阳市滑县赵营乡人民政府院内

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及永清派出所修缮项目KEQQZC-C-G-260008的成交结果、磋商（谈判）文件、响应文件等文件的相关内容，甲乙双方经平等协商，就如下合同条款达成一致意见。

一、工程项目的的基本情况

1. 项目名称：永清派出所修缮

2. 项目地址：永清派出所新址（永清办事处二委天王综合楼）

3. 工程项目的工程技术规范及要求、工程量等具体内容，乙方提供的材料及设备名称、规格型号、品牌、单价、产地以及与工程、材料、设施设备相关的服务等详细内容，见合同附件1“工程清单”。

二、工程建设计划及相应的工期要求

计划开工日期2026年7月20日，计划竣工日期2026年10月20日。以甲方实际通知进场施工日期为准。

三、工程质量要求

（一）乙方建设工程应同时满足：

1. 符合国家法律法规和规范性文件对工程的质量要求；
2. 符合甲方磋商（谈判）文件对工程的质量要求；
3. 符合乙方在响应文件中或磋商、谈判过程中对工程质量作出的书面承诺、声明或保证。上述工程质量要求作为甲方对乙方工程质量的验收依据。

（二）乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、磋商（谈判）文件的相关要求、响应文件及乙方承诺、声明或保证，向甲方提供相应的工程质量满足要求的证明文件。

四、对工程验收的约定

（一）甲乙双方对工程建设过程中的各阶段验收、总验收及乙方提供的材料设备验收的条件和时间约定如下：

1. 本工程验收依据施工合同、施工图纸、材料封样、设计变更及国家装饰、电气、防水规范。
2. 工程分四阶段验收：材料进场验收、隐蔽工程中间验收、分部分项验收、整体竣工验收；隐蔽工程未签字封盖、材料未核验进场，甲方有权要求拆除返工，费用工期由乙方承担。隐蔽含水电预埋、龙骨、防水基层，防水闭水不少于 48 小时、给水打压测试合格方可封层。
3. 乙方完工自检完毕后提交竣工验收申请，甲方7日内组织联合验收；验收不合格甲方3日内出具书面整改清单，轻微瑕疵3日内修补，一般缺陷5日内整改复验；存在材料造假、防水渗漏、电路不达标等重大缺陷，甲方可要求返工、扣款或解除合同并追索违约金。
4. 竣工验收前乙方必须移交全套竣工图纸、隐蔽记录、材料合格证、影像资料等纸质 + 电子资料，资料不齐不予验收、不予支付竣工尾款。甲方逾期7日无正当理由不组织验收，视为验收合格。
5. 双方对质量存在争议共同委托第三方机构检测，检测不利方承担全部鉴定费用；所有验收单据经双方盖章后作为工程款支付有效依据。

（二）如乙方未通过甲方组织的各阶段验收，甲方有权要求乙方在限定期限内整改，如整改不合格，甲方有权追究乙方违约责任，解除合同并要求乙方赔偿经济损失。

五、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的工程、材料、设施设备、服务的前提下， 本合同总金额为1556000.00元（小写）壹佰伍拾伍万陆仟元整（大写），实际付款金额以结算评审金额为准。

本项目计价以合同附件《工程量清单》及《投标预算》为准，现场实际增减的工程内容，清单已有子目按清单单价办理现场签证调整结算；清单无对应子目，双方另行协商单价后签证确认，无有效签证的增减项不予结算。

六、付款时间及条件

1. 预付款：合同签订后甲方向乙方支付合同总金额的30.00% ，即466800元（小写）肆拾陆万陆仟捌佰元整（大写），乙方开具等额增值税发票（待财政拨付该项目款项）；
2. 验收合格交付使用，完成结算评审，达到付款条件起30日，支付合同总金额的67.00% ，即1042520元（小写）壹佰零肆万贰仟伍佰贰拾元整（大写），实际付款金额以结算评审金额为准，乙方开具等额增值税发票（待财政拨付该项目款项）；
3. 使用满一年，有良好的售后服务，达到付款条件起30日，支付合同总金额的3.00%，即46680元（小写）肆万陆仟陆佰捌拾元整（大写），实际付款金额以结算评审金额为准，乙方开具等额增值税发票（待财政拨付该项目款项）。
4. 乙方账户信息

乙方名称：河南省华帝建设工程有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司郑州渠东路支行

银行账号：41050167280900000124

七、甲方对乙方工程的监督

甲方及甲方委派的代表有权对乙方工程、材料及设施设备、服务等质量及管理进行监督，当乙方工程质量、材料及设施设备、服务内容不符合约定时，甲方及授权代表有权要求乙方及时进行整改，对乙方拒不改正或整改不到位的，甲方有权随时解除合同，并根据具体情况扣除部分或全部工程费用。

八、质量保证及售后服务

质保期自竣工验收合格之日起算：装饰装修部分履约期限为2年，防水工程（屋面、卫生间、地下防水）合同履约期限为5年（上水管路终身质保），空调、灯具等设备合同履约期限为1年；质保期内乙方48小时内上门处理施工类质量问题，免费维修更换。

九、违约条款

（一）乙方逾期交付工程的，每延期一日，乙方应按照合同总金额的0.1% 承担违约责任。延期达到30日，甲方有权解除合同，拒付延期部分的相应工程款，并要求乙方赔偿甲方经济损失。

（二）乙方交付的工程及设施设备、服务质量不符合质量规定或乙方未履行相应的工程质量保证期及设施设备质保期和售后、服务义务的，甲方有权拒付相应的工程款，并要求乙方支付合同总金额1%的违约金。违约金不足以赔偿损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

（三）乙方在参与本项目采购活动过程中，如存在提供虚假承诺、证明、串通投标等违法违规行为，除承担相应的行政责任外，甲方有权解除合同，并要求乙方承担合同总金额1%的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

（四）乙方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任；违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

十、不可抗力条款

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方互不承担责任，并在10天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，由双方协商解决。

十一、争议的解决方式

合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成，向通辽市科尔沁区人民法院提起诉讼。

十二、合同保存

合同文本一式肆份，采购单位、中标（成交）供应商各执贰份。合同文本保存期限为从采购结束之日起至少保存十五年。

十三、合同附件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分，与本合同具有同等法律效力：

合同附件1：工程清单（详见招标文件，以招标文件内容为准。）

合同附件2：投标预算

合同附件3：施工图纸（版本号：第一版，出图日期：2025.12）

十四、双方约定的其他事宜

本项目以合同附件工程量清单内为准，现场实际增加或减少的工程内容按清单单价进行现场签证结算，相关签证流程约定如下：

1. 乙方实施增项施工前，必须提前书面告知甲方并完成签证确认；未提前取得甲方书面确认擅自施工的增项，甲方有权不予办理签证、不予结算相应费用。
2. 若由甲方现场管理人员现场提出增项要求，乙方须在 24 小时内补报书面签证单；甲方收到签证单后逾期7个工作日未完成核对签字的，乙方可暂停该增项施工，由此造成的工期延误、人员窝工损失全部由甲方承担。
3. 工程变更、增项施工完毕后7日内，双方须到场完成现场实测及签证确认；乙方逾期未申报签证的，视为自愿放弃该部分工程价款结算权利。
4. 签证单所载工程量、综合单价经甲乙双方授权人员签字并加盖公章后方为有效，对应价款并入竣工结算总价统一核算支付。

十五、本合同未尽事宜，双方另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

十六、本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

- (1) 政府采购合同协议书及其变更、补充协议
- (2) 政府采购合同专用条款
- (3) 政府采购合同通用条款
- (4) 中标(成交)通知书
- (5) 投标(响应)文件
- (6) 采购文件
- (7) 有关技术文件, 图纸
- (8) 国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件

十七、本合同由甲乙双方盖章生效。

(以下无正文)

(双方签字盖章页)

甲方名称：通辽市公安局科尔沁分局 (章)

甲方法定代表人或负责人：  (签字)

2026年7月15日

乙方名称：河南省华帝建设工程有限公司 (章)

乙方法定代表人或负责人：  (签字)

2026年7月15日

合同附件1

工程清单

工程名称：装修

标段：通辽市公安局科尔沁分局永清派出所办公用房改造工程

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量
		拆除			
1	011207001001	拆除石膏板隔墙	1.拆除石膏板隔墙	m2	523.11
2	011207003001	拆除玻璃隔断	1.拆除玻璃隔断	m2	102.86
3	010401002001	拆除砌体墙	1.拆除砌体墙	m3	7.48
4	011302001001	拆除矿棉板吊顶	1.拆除矿棉板吊顶	m2	1012.34
5	011302001002	拆除石膏板吊顶	1.拆除石膏板吊顶	m2	362.01
6	011102003001	拆除地面砖及找平层	1.拆除地面砖及找平层	m2	1426.84
7	011203001001	拆除墙面干挂石材	1.拆除墙面干挂石材	m2	9.15
8	010807001001	拆除金属门窗	1.拆除金属门窗	m2	230.14
9	010801001001	拆除木质门	1.拆除木质门	m2	45.05
10	01B001	拆除钢梯	1.拆除钢梯	项	1
11	010103002001	余方弃置	1.建筑垃圾 2.运距:10km以内	m3	133.64
		新建			
12	011205001001	墙、柱面装饰板	1.龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 2.面层材料品种、规格：9.5厚纸面石膏板（双面）	m2	937.64
13	011207001002	轻质隔墙	1. 150mm厚轻集料 混凝土条板隔墙	m2	176.5
14	010402001001	砌块墙	1.砌块品种、规格、强度等级：轻集料混凝土空心砌块 2.墙体类型：隔墙 3.墙体厚度：240mm	m3	10.96
15	011102003002	块料楼地面	1.8~10厚地砖(800x800) 铺实拍平，稀水泥浆擦缝 2.20厚1:3水泥砂浆结合层 3.素水泥浆一道 4.最薄处50厚C15豆石混凝土随打随抹平 5.20厚1:3水泥砂浆找平 6.素水泥浆一道（内掺建筑胶）	m2	1388.78
16	011102003003	块料楼地面	1.8~10厚地砖(800x800) 铺实拍平，稀水泥浆擦缝 2.20厚1:3水泥砂浆结合层 3.1.5厚合成高分子防水涂料（四周上反不小于300mm，洗手盆不小于1.2m，淋浴区不小于1.8m） 4.最薄处50厚C15豆石混凝土随打随抹平 5.20厚1:3水泥砂浆找平 6.素水泥浆一道（内掺建筑胶）	m2	38.05

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量
17	010502030001	地台	1.二楼男浴及女浴地台采用300厚LC7.5轻骨料混凝土填充层找坡，坡向地漏	m2	7.36
18	011404002001	天棚喷刷涂料	1.原有顶面面层清理干净 2.刷专用界面剂一道 3.2-3厚柔韧耐水腻子分遍刮平 4.防尘乳胶漆底漆一道 5.防尘乳胶漆面漆二道	m2	117.69
19	011302002001	跌级吊顶天棚	1.楼板底预留吊筋中8，双向中距900~1200 2.轻钢龙骨标准骨架：主龙骨中距900~1000，次龙骨中距450，横撑龙骨中距900龙骨高38.次龙骨高19 3.9.5厚900X2700耐火型纸面石膏板，自攻螺钉拧牢，孔眼用腻子填平 4.配套防潮涂料一遍 5.石膏板底刮腻子两遍（拼接处嵌缝石膏，5mm宽防裂纸，砂浆找平） 6.乳胶漆三道	m2	829.89
20	011302001003	平面吊顶天棚	1.铝合金配套龙骨，主龙骨中距900-1000，T型龙骨中距300或600，横撑中距600 2.12厚300x600或600x600开槽矿棉装饰板	m2	344.31
21	011302001004	平面吊顶天棚	1.原有顶面面层清理干净 2.配套金属龙骨 3.300x600x0.6铝扣板吊顶	m2	17.5
22	011302001005	平面吊顶天棚	1.原顶喷白（参见项1） 2.配套分格龙骨 3.50x100x1.2树脂木纹方通吊顶间距150mm	m2	96.31
23	011302001006	平面吊顶天棚	1.楼板底预留吊筋中8，双向中距900~1200 2.轻钢龙骨标准骨架：主龙骨中距900~1000，次龙骨中距450，横撑龙骨中距900龙骨高38.次龙骨高19 3.欧松板基层 4.9mm聚酯纤维吸音棉板面层	m2	6.48
24	011302007001	织物软雕吊顶	1.软膜天花	m2	70.4
25	011404001001	墙面喷刷涂料	1.原有墙面打磨平整，面层清理干净 2.乳胶漆面漆一道	m2	1475.5
26	011205004001	墙、柱面软包	1.墙体基层。 2.15厚水泥砂浆抹灰 3.9mm聚酯纤维吸音棉板	m2	51.29
27	011404001002	墙面喷刷涂料	石膏板隔墙 1.满贴涂塑8目中碱玻璃纤维网布一层，石膏胶黏剂，（横向粘贴） 2.满刮2-3厚柔韧耐水型腻子两遍分遍批刮，磨平 3.3-5厚柔韧耐水腻子分遍批刮，磨平 4.乳胶漆底漆一道 5.乳胶漆面漆二道	m2	1489.29

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量
28	011203003001	块料墙、柱面	1.150mm厚轻集料混凝土条板 2.2厚配套专用界面砂浆批刮 3.7厚1:1:6水泥石灰砂浆 4.6厚1:0.5:2.5水泥石灰砂浆压实抹平 5.1.5厚聚合物水泥防水涂料(1型) 6.素水泥浆一道(内掺建筑胶) 7.3~4厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶(或配套专用胶黏剂)黏结层 8.4~5厚釉面砖(400 x800),白水泥擦缝或填缝剂填缝	m2	80.49
29	011404001003	墙面喷刷涂料	1.150mm厚轻集料混凝土条板 2.2厚配套专用界面砂浆批刮 3.7厚1:1:6水泥石灰砂浆 4.6厚1:0.5:2.5水泥石灰砂浆压实抹平 5.3~5厚柔韧耐水腻子分遍批刮,磨平 6.乳胶漆底漆一道 7.乳胶漆面漆二道	m2	184.77
30	011404001005	墙面喷刷涂料	1.原外墙做法全部铲除,清理至结构基层,表面处理干净,浇水润湿 2.基层墙面刷界面剂 3.15厚1:3水泥砂浆找平层 4.胶黏剂 5.粘贴100厚聚苯板(B1级,25kg/m³) 6.抹3-6厚聚合物抗裂砂浆中间压入一层耐碱玻纤网格布 7.弹性底漆,柔性耐水腻子一道 8.涂刷底层真石漆 9.涂刷主层真石漆 10.真石漆面漆两道(木线条分格)	m2	1.08
31	011105004001	塑料板踢脚线	1.固定配套金属卡件,间距300 2.60高PVC踢脚与卡件安装	m	930.69
32	010807001002	金属(塑钢)窗	1.70系列断桥三玻平开窗	m2	199.92
33	010802004001	钢质防火门	1.甲级防火门 FM甲0921 FM甲1220	m2	4.29
34	010801002002	木质门带套	1.实木复合门 M082 2	樘	1
35	010801002003	木质门带套	1.实木复合门 M092 1	樘	6
36	010801002004	木质门带套	1.实木复合门 M092 2	樘	2
37	010801002005	木质门带套	1.实木复合门 M102 2	樘	23
38	010801002006	木质门带套	1.实木复合门 M112 1	樘	1
39	010801002007	木质门带套	1.实木复合门 M142 2	樘	5
40	010802001001	金属(塑钢)门	1.肯德基门联窗 Z HM1 M1622	m2	22.93

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量
41	010808004001	成品门窗套	1.1.5厚白钢板材 2.18厚细木工 3.30x50矩形镀锌方钢管横竖成网间距4 00	m2	2.68
42	010809001001	窗台板	1.20厚1 :2.5水泥砂浆 2.20厚单色石英石窗合板（长度为窗，窗合板260mm宽，窗口均设）	m2	21.03
43	010404001001	矮墙	1.1000mm高150mm厚轻集料混凝土条板隔墙 2.500mm宽20厚石英石盖板 3.具体做法详见图纸	m	19.48
44	010810001001	窗帘	1. 百叶窗帘	m2	199.92
45	011508001001	警徽	1.900高铸铁警徽	个	5
46	010102001001	挖基坑土方	1.土类别：一、二类土 2.开挖深度 :2.2m	m3	35.22
47	010102007001	回填方	1.材料品种：素土 2.密实度：夯填	m3	21.93
48	010103002002	余方弃置	1.土石类别：一、二类土	m3	13.29
49	010102007002	回填方	1.材料品种：级配砂石 2.密实度：夯填	m3	1.67
50	011101001001	基坑底面	1.400厚砂石级配填实，砂子：石子比例为1:1 2.钢筋混凝土筏板 3.50厚C20细石混凝土保护层 4.3mm厚高分子防水卷材 5.刷基层处理剂一遍 6.20厚1 :2.5水泥砂浆找平层	m2	4.18
51	011201001001	基坑侧壁及筏板侧边	1.双层Sbc防水卷材2.50厚挤塑板（燃烧性能：B1级，容重 :30 kg/m³） 3.20厚抗裂砂浆（压入玻璃纤维纤维网格布）	m2	26.17
52	010501001001	基础垫层	1.厚度:100mm 2.材料品种、强度要求、配比：C15素混凝土	m3	2.57
53	010505001001	垫层模板	1.垫层模板	m2	3.85
54	010502003001	筏形基础	1.混凝土强度等级：C30 P8 2.基础类型：筏板基础	m3	5.6
55	010505002001	基础模板	1.基础模板	m2	6.7
56	010502002001	条形基础	1.混凝土强度等级：C30 P8 2.基础类型：条形基础	m3	3.23
57	010505002002	基础模板	1.基础模板	m2	7.07
58	010502006001	钢筋混凝土柱	1.混凝土强度等级：C30 P8	m3	1.85
59	010505004001	柱面模板	1.柱面模板	m2	10.9
60	010502021001	构造柱	1.混凝土强度等级：C20	m3	0.8

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量
61	010505004002	柱面模板	1.柱面模板	m2	8.48
62	010502022001	圈梁	1.混凝土强度等级：C20	m3	0.54
63	010505012001	圈梁模板	1.圈梁复合模板	m2	4.27
64	010502010001	钢筋混凝土墙	1.混凝土强度等级：C30 P8 2.墙体厚度：250mm	m3	3.74
65	010505005001	墙面模板	1.墙面模板	m2	28.88
66	010502019001	其他板	1.板名称：B-1 2.混凝土强度等级：C30 P6	m3	0.78
67	010502019002	组合楼板	1.压型钢板YX-51-2 50-750 2.C25混凝土板厚14 0mm 3.具体做法详见图纸	m3	1.56
68	010506001002	现浇混凝土基础及连系梁钢筋	1.钢筋种类、规格：带肋钢筋HRB400以内 直径8mm	t	0.018
69	010506001001	现浇混凝土基础及连系梁钢筋	1.钢筋种类、规格：带肋钢筋HRB400以内 直径12mm	t	0.285
70	010506002001	现浇混凝土柱钢筋	1.钢筋种类、规格：带肋钢筋HRB400以内 直径10mm	t	0.329
71	010506002002	现浇混凝土柱钢筋	1.钢筋种类、规格：带肋钢筋HRB400以内 直径16mm	t	0.189
72	010506004001	现浇混凝土墙钢筋	1.钢筋种类、规格：圆钢HPB300 直径6 mm	t	0.035
73	010506004002	现浇混凝土墙钢筋	1.钢筋种类、规格：带肋钢筋HRB400以内 直径12mm	t	0.668
74	010506006001	现浇混凝土楼板及屋面板钢筋	1.钢筋种类、规格：带肋钢筋HRB400以内 直径12mm	t	0.124
75	010603003001	钢管柱	1.钢材品种、规格：矩管200*200*6 Q2 35B	t	1.552
76	010604001001	钢梁	1.钢材品种、规格：矩管200*200*6 Q2 35B	t	1.941
77	010607010001	零星钢构件	1.零星钢构件	t	0.116
78	011402003001	金属面油漆	1.构件名称：钢柱 2.油漆品种、遍数或厚度：防火极限2. 5小时 3.油漆品种、遍数或厚度：涂刷两道丙烯酸面漆	m2	33.05
79	011402003002	金属面油漆	1.构件名称：钢梁 2.油漆品种、遍数或厚度：防火极限1. 5小时 3.油漆品种、遍数或厚度：涂刷两道丙烯酸面漆	m2	42.24
80	011206006001	全玻（无框玻璃）幕墙	1.玻璃幕墙（厂家深化设计）	m2	114.06

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量
		配电箱及配管配线			
1	030402011001	成套配电箱	1.名称: 配电箱AL1 2.安装方式: 距地1.5m	台	1
2	030402011002	成套配电箱	1.名称: 配电箱AL2 2.安装方式: 距地1.5m	台	1
3	030412003001	桥架	1.名称: 桥架 2.材质: 钢制 3.规格: 200*150	m	72.21
4	030412001001	配管	1.名称: 电气配管 2.材质: 刚性阻燃管 3.规格: 15 4.配置形式: SEC/WC	m	1391.61
5	030412001002	配管	1.名称: 电气配管 2.材质: 刚性阻燃管 3.规格: 25 4.配置形式: SEC/WC	m	1451.6
6	030412001004	配管	1.名称: 配管 2.材质: SC 3.规格: 25 4.配置形式: WC/SCE	m	24.3
7	030412001003	配管	1.名称: 配管 2.材质: SC 3.规格: 40 4.配置形式: WC/SCE	m	20.8
8	030412004002	配线	1.名称: 动力线 2.型号: WDZ-BYJ2.5 mm ² 3.材质: 铜芯 4.配线线制: 管内穿线	m	4245.39
9	030412004001	配线	1.名称: 动力线 2.型号: WDZ-BYJ4mm ² 3.材质: 铜芯 4.配线线制: 管内穿线	m	4849.22
10	030409001001	电力电缆	1.名称: 电力电缆 2.型号: WDZ-YJY-4X 25+1x16 3.材质: 铜芯 4.电压 (KV): 管内穿线	m	63.86
11	030409003001	电力电缆头	1.名称: 电力电缆终端头 2.型号: WDZ-YJY-4X 25+1x16	个	4
12	031301001001	凿 (压、切割) 槽	1.砖墙开槽及恢复φ25以内	m	57.8

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量
		灯具照明			
13	040801029001	照明开关	1.单联单控开关	个	16
14	040801029002	照明开关	1.双联单控开关	个	29
15	040801029003	照明开关	1.三联单控开关	个	8
16	040801029004	照明开关	1.四联单控开关	个	1
17	030413001001	普通灯具	1.名称：LED平板吸顶灯 2.型号：36W	套	41
18	030413001003	普通灯具	1.名称：LED平板吸顶灯 2.型号：48W	套	74
19	030413001004	普通灯具	1.名称：圆球吸顶灯	套	1
20	030413001002	普通灯具	1.名称：成品吊灯 2.型号：120W	套	3
21	030413002001	装饰灯	1.筒灯（含开孔）	套	343
22	040805005001	LED灯带	1.LED灯带	m	274.04
23	040805005002	LED灯带	1.长条平板灯	m	21.86
24	040801030001	插座	1.五孔插座	个	79
25	040801030003	插座	1.五孔插座C	个	1
26	040801030004	插座	1.五孔插座B	个	2
27	040801030002	插座	1.地面插座	个	11
28	040801028001	小电器	1.空调开关	个	28
		弱电部分			
29	030412002001	线槽	1.材质：金属线槽 2.规格：300*150	m	91.61
30	030412001006	配管	1.名称：电线管 2.材质：刚性阻燃管 3.规格：20	m	1039.02
31	030412004003	配线	1.名称：双绞线缆 2.型号：CAT6 UTP	m	2289.61
32	030402011003	成套配电箱	1.名称：弱电柜RDG	台	1
33	040801030005	插座	1.五孔插座	个	2
34	030502010001	信息、网络插座	1.单口信息插座	个	46
35	030502010002	信息、网络插座	1.双口信息插座	个	13
36	030502010003	信息、网络插座	1.单口信息插座（地面）	个	9
37	030502010004	信息、网络插座	1.无线Wi-Fi-TP-LIN K	个	14

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量
		洁具			
1	031003008001	其他成品卫生器具	1.电热水器 80L	组	2
2	031003004001	洗涤盆	1.洗菜盆	组	1
3	031003010001	淋浴器	1.淋浴器	套	1
4	031003006001	大便器	1.蹲式大便器安装瓷低水箱	组	6
5	031003007001	小便器	1.挂式小便器	组	3
6	031003008002	其他成品卫生器具	1.洗手池大理石台面 2.大理石开孔2个3. 50mm高大理石挡水条 3.42m	m2	1.39
7	031003003001	洗脸盆	1.台上式洗脸盆	组	2
		给水系统			
8	031001008001	塑料管	1.材质 :PPR 2.规格: DN25 3.连接形式: 热熔连接 4.压力试验及吹、 洗设计要求: 管道消毒冲洗及压力试验 5.安装部位: 室内给水系统	m	13.76
9	031001008002	塑料管	1.材质 :PPR 2.规格: DN20 3.连接形式: 热熔连接 4.压力试验及吹、 洗设计要求: 管道消毒冲洗及压力试验 5.安装部位: 室内给水系统	m	2.72
10	031001008003	塑料管	1.材质 :PPR 2.规格: DN15 3.连接形式: 热熔连接 4.压力试验及吹、 洗设计要求: 管道消毒冲洗及压力试验 5.安装部位: 室内给水系统	m	60.89
11	031002001001	金属阀门	1.截止阀 DN25	个	2
12	031002001002	金属阀门	1.截止阀 DN15	个	6
13	031002001003	金属阀门	1.止回阀 DN15	个	2
14	031002011001	水表	1.水表 DN15	组	2
		排水系统			
15	031001008004	塑料管	1.材质: PVC-U 2.规格: De110 3.连接形式: 粘接 4.压力试验及吹、 洗设计要求: 管道压力试验 5.安装部位: 室内排水系统	m	9.9

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量
16	031001008005	塑料管	1.材质：PVC-U 2.规格：De75 3.连接形式：粘接 4.压力试验及吹、洗设计要求：管道压力试验 5.安装部位：室内排水系统	m	2.71
17	031001008006	塑料管	1.材质：PVC-U 2.规格：De50 3.连接形式：粘接 4.压力试验及吹、洗设计要求：管道压力试验 5.安装部位：室内排水系统	m	2.55

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量
		主管道			
1	031001002001	镀锌钢管	1.材质：镀锌钢管 2.规格：DN80 3.压力等级：1.0MPa 4.连接形式：螺纹连接 5.压力试验及吹、洗设计要求：管道压力试验 6.安装部位：室内采暖系统	m	17.82
2	031001002002	镀锌钢管	1.材质：镀锌钢管 2.规格：DN70 3.压力等级：1.0MPa 4.连接形式：螺纹连接 5.压力试验及吹、洗设计要求：管道压力试验 6.安装部位：室内采暖系统	m	99.96
3	031001002003	镀锌钢管	1.材质：镀锌钢管 2.规格：DN50 3.压力等级：1.0MPa 4.连接形式：螺纹连接 5.压力试验及吹、洗设计要求：管道压力试验 6.安装部位：室内采暖系统	m	53.54
4	031001002004	镀锌钢管	1.材质：镀锌钢管 2.规格：DN40 3.压力等级：1.0MPa 4.连接形式：螺纹连接 5.压力试验及吹、洗设计要求：管道压力试验 6.安装部位：室内采暖系统	m	28.84
5	031001002005	镀锌钢管	1.材质：镀锌钢管 2.规格：DN32 3.压力等级：1.0MPa 4.连接形式：螺纹连接 5.压力试验及吹、洗设计要求：管道压力试验 6.安装部位：室内采暖系统	m	196.72
6	031001002006	镀锌钢管	1.材质：镀锌钢管 2.规格：DN25 3.压力等级：1.0MPa 4.连接形式：螺纹连接 5.压力试验及吹、洗设计要求：管道压力试验 6.安装部位：室内采暖系统	m	81.18
7	031301005001	支/吊架、基础型钢	1.管道支架制作安装	kg	258.79
8	031201003001	金属结构刷油	1.除锈级别：手工除轻锈 2.油漆品种：防锈漆两遍、调和漆两遍	kg	258.79

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量
9	031301003001	套管	1.名称：穿楼板套管 2.材质：钢套管 3.规格：DN80	个	2
10	031301003002	套管	1.名称：穿楼板套管 2.材质：钢套管 3.规格：DN32	个	2
11	031002001001	金属阀门	1.类型：截止阀 2.规格、压力等级：DN70	个	4
12	031002001002	金属阀门	1.类型：球阀 2.规格、压力等级：DN32	个	22
13	031002001003	金属阀门	1.类型：球阀 2.规格、压力等级：DN25	个	12
14	031002001004	金属阀门	1.类型：温控阀 2.规格、压力等级：DN32	个	16
15	031002001005	金属阀门	1.类型：旁通阀 2.规格、压力等级：DN15	个	16
16	031002001006	金属阀门	1.类型：Y型过滤器 2.规格、压力等级：DN32	个	16
17	031002001007	金属阀门	1.类型：截止阀 2.规格、压力等级：DN32	个	2
18	031002001008	金属阀门	1.类型：自动排气阀 2.规格、压力等级：DN32	个	2
		地热部分			
19	031004007001	热媒集配装置	1.类型：3路分水器	组	1
20	031004007002	热媒集配装置	1.类型：4路分水器	组	2
21	031004007003	热媒集配装置	1.类型：5路分水器	组	2
22	031004007004	热媒集配装置	1.类型：6路分水器	组	3
23	031004007006	热媒集配装置	1.类型：7路分水器	组	1
24	031004007005	热媒集配装置	1.类型：8路分水器	组	7
25	031004006001	地板辐射采暖	1.管道材质：PERT2 0*3 5707.41m 2.铝箔纸 3.20mm厚保温聚乙烯保温板 4.保温边界带	m2	1310.1
26	031008001001	采暖工程系统调试		系统	1

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量
		空调风系统			
		空调设备			
1	030701003001	空调器	1.名称：室外机 2.型号：GMV-H80WL/ Db 3.规格：940x370x79 0 4.安装形式：落地安装 5.制冷量12.5kw，制热量14.5kW	台	1
2	030701003002	空调器	1.名称：室外机 2.型号：20HP 3.规格：1340x825x1 760 4.安装形式：落地安装 5.减振形式：制冷量56kW，制热量63kW	台	1
3	030701003003	空调器	1.名称：室外机 2.型号：24HP 3.规格：1340x825x1 760 4.安装形式：落地安装 5.减振形式：制冷量68.5kW，制热量75k w	台	1
4	030701004007	风机盘管	1.名称：风机盘管 2.型号：GMV-NHDR50 P 3.规格：1010x450x2 50	台	2
5	030701004001	风机盘管	1.名称：风机盘管 2.型号：VRV-25F 3.规格：700x450x20 0	台	2
6	030701004002	风机盘管	1.名称：风机盘管 2.型号：VRV-32F 3.规格：700x450x20 0	台	2
7	030701004003	风机盘管	1.名称：风机盘管 2.型号：VRV-45F 3.规格：900x450x20 0	台	11
8	030701004004	风机盘管	1.名称：风机盘管 2.型号：VRV-63F 3.规格：1000x450x2 00	台	6
9	030701004005	风机盘管	1.名称：风机盘管 2.型号：VRV-71F 3.规格：1000x450x2 00	台	2
10	030701004006	风机盘管	1.名称：风机盘管 2.型号：VRV-80F 3.规格：1000x730x2 50	台	2
11	031301005001	支/吊架、基础型钢	1.设备支架制作安装	kg	326.97

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量
		风管及风口			
12	030702001001	碳钢通风管道	1.名称：通风管道 2.材质：镀锌薄钢板	m2	108.22
13	030702008001	柔性软风管	1.柔性风管	m2	29.62
14	031301005002	支/吊架、基础型钢	1.风管支架制作安装	kg	241.09
15	030703008001	不锈钢风口、散流器、百叶窗	1.百叶回风口 2.规格：700*200	个	3
16	030703008002	不锈钢风口、散流器、百叶窗	1.双层百叶送风口 2.规格：700*150	个	3
17	030703008003	不锈钢风口、散流器、百叶窗	1.百叶回风口 2.规格：900*200	个	9
18	030703008004	不锈钢风口、散流器、百叶窗	1.双层百叶送风口 2.规格：900*150	个	9
19	030703008005	不锈钢风口、散流器、百叶窗	1.百叶回风口 2.规格：1000*200	个	12
20	030703008006	不锈钢风口、散流器、百叶窗	1.双层百叶送风口 2.规格：1000*150	个	8
21	030703008007	不锈钢风口、散流器、百叶窗	1.双层百叶送风口 2.规格：1000*200	个	4
		空调水系统			
		冷媒管			
22	031001005001	铜管	1.材质：铜管 2.规格：φ6.35 3.连接形式：钎焊	m	61.42
23	031001005004	铜管	1.材质：铜管 2.规格：φ9.52 3.连接形式：钎焊	m	129.39
24	031001005002	铜管	1.材质：铜管 2.规格：φ12.7 3.连接形式：钎焊	m	79.95
25	031001005003	铜管	1.材质：铜管 2.规格：φ15.88 3.连接形式：钎焊	m	155.23
26	031001005005	铜管	1.材质：铜管 2.规格：φ19.05 3.连接形式：钎焊	m	30.82
27	031001005006	铜管	1.材质：铜管 2.规格：φ25.4 3.连接形式：钎焊	m	18.53
28	031001005008	铜管	1.材质：铜管 2.规格：φ28.6 3.连接形式：钎焊	m	54.11

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量
29	031001005007	铜管	1.材质：铜管 2.规格：φ31.8 3.连接形式：钎焊	m	2.6
30	03B001	分歧管	1.分歧管	套	22
31	031208002001	其他管道绝热	1.橡塑管壳	m ³	1.21
		冷凝管			
32	031001008001	塑料管	1.材质：PVC-U 2.规格：DN20 3.连接形式：粘接 4.压力试验及吹、洗设计要求：管道压力试验 5.安装部位：冷凝水系统	m	116.72
33	031001008002	塑料管	1.材质：PVC-U 2.规格：DN25 3.连接形式：粘接 4.压力试验及吹、洗设计要求：管道压力试验 5.安装部位：冷凝水系统	m	60.91
34	031001008003	塑料管	1.材质：PVC-U 2.规格：DN32 3.连接形式：粘接 4.压力试验及吹、洗设计要求：管道压力试验 5.安装部位：冷凝水系统	m	48.44
35	031208002002	其他管道绝热	1.橡塑管壳	m ³	0.26
36	031301005003	支/吊架、基础型钢	1.管道支架制作安装	kg	114.49
37	031201003001	金属结构刷油	1.除锈级别：手工除轻锈 2.油漆品种：防锈漆两遍、调和漆两遍	kg	114.49

通辽市公安局科尔沁分局永清派出所工程名称：_____所办公用房改造工程_____

标段名称：_____通辽市公安局科尔沁分局永清派出所办公用房改造工程_____

投标总价

投标总价（小写）：_____1,556,000.00_____

（大写）：_____壹佰伍拾伍万陆仟元整_____

投 标 人：_____（盖章）

法定代表人或其授权人：_____（签字或盖章）

编 制 人：_____（签字及盖章）

编 制 时 间：

工程项目清单汇总表

工程名称：通辽市公安局科尔沁分局
永清派出所办公用房改造工程

标段：通辽市公安局科尔沁分局永清
派出所办公用房改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	金额 (元)
1	分部分项工程项目	1458199.7
1.1	通辽市公安局科尔沁分局永清派出所办公用房改造工程	1458199.7
1.1.1	装修	1023187.23
1.1.2	电气	135932.31
1.1.3	给排水	14018.01
1.1.4	采暖	100402.89
1.1.5	通风空调	184659.26
2	措施项目	22569.88
2.1	其中：安全生产措施项目	14428.46
3	其他项目	134772.61
3.1	其中：暂列金额	
3.2	其中：专业工程暂估价	
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：材料检验试验费	
3.6	其中：建筑工程能效测评费	
3.7	其中：工程变更及现场签证	
3.8	其中：提前竣工（赶工补偿）	
3.9	其中：无负荷联合试运转费	
3.10	其中：停窝工损失费	
3.11	其中：施工期间未完工程保护费	
3.12	其中：企业自有工人培训管理费	
3.13	其中：建筑工人实名制费	
3.14	其中：安全生产计提费	47054.63
3.15	其中：人工增加费	87717.98
4	增值税	145398.8
合计		1760940.99
5	折扣后的价格=1760940.99*0.8836185	1556000

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含发包人提供的材料费和专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

工程名称： 装修

标段名称： 通辽市公安局科尔沁分局永清派出所办公用房改造工程

投标总价

投标总价（小写）： 1,235,731.89

（大写）： 壹佰贰拾叁万伍仟柒佰叁拾壹元捌角玖分

投 标 人 ： (盖章)

法定代表人
或其授权人 ： (签字或盖章)

编 制 人 ： (签字及盖章)

编 制 时 间 ：

安

1

省立圖書館藏

10.

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装修

标段：通辽市公安局科尔沁分局永清派出所办公用房改造工程

第 3 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
19	011302002001	跌级吊顶天棚	1.楼板底预留吊筋中8, 双向中距900~1 200 2.轻钢龙骨标准骨架: 主龙骨中距900~ 1000, 次龙骨中距45 0, 横撑龙骨中距900龙骨高38.次龙骨高193.9.5厚900X2700耐火型纸面石膏板, 自攻螺钉拧牢, 孔眼用腻子填平 4.配套防潮涂料一遍 5.石膏板底刮腻子两遍 (拼接处嵌缝石膏, 5mm宽防裂纸, 砂浆找平) 6.乳胶漆三道	m2	829.89	144.68	120068.49
20	011302001003	平面吊顶天棚	1.铝合金配套龙骨, 主龙骨中距900-100 0,T型龙骨中距300或600, 横撑中距600 2.12厚300x600或600x600开槽矿棉装饰板	m2	344.31	66.74	22979.25
21	011302001004	平面吊顶天棚	1.原有顶面面层清理干净 2.配套金属龙骨 3.300x600x0.6铝扣板吊顶	m2	17.5	145.49	2546.08
22	011302001005	平面吊顶天棚	1.原顶喷白 (参见项1) 2.配套分格龙骨 3.50x100x1.2树脂木纹方通吊顶间距150mm	m2	96.31	176.70	17017.98
本页小计							162611.8

第 4 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
23	011302001006	平面吊顶天棚	1.楼板底预留吊筋中8, 双向中距900~1 200 2.轻钢龙骨标准骨架: 主龙骨中距900~ 1000, 次龙骨中距45 0, 横撑龙骨中距900龙骨高38.次龙骨高19 3.欧松板基层 4.9mm聚酯纤维吸音棉板面层	m2	6.48	97.91	634.46
24	011302007001	织物软雕吊顶	1.软膜天花	m2	70.4	135.86	9564.54
25	011404001001	墙面喷刷涂料	1.原有墙面打磨平整, 面层清理干净 2.乳胶漆面漆一道	m2	1475.5	39.71	58592.11
26	011205004001	墙、柱面软包	1.墙体基层. 2. 15厚水泥砂浆抹灰 3.9mm聚酯纤维吸音棉板	m2	51.29	72.54	3720.58
27	011404001002	墙面喷刷涂料	石膏板隔墙 1.满贴涂塑8目中碱玻璃纤维网布一层, 石膏胶黏剂, (横向粘贴) 2.满刮2-3厚柔韧耐水型腻子两遍分遍批刮, 磨平 3.3-5厚柔韧耐水腻子分遍批刮, 磨平 4.乳胶漆底漆一道 5.乳胶漆面漆二道	m2	1489.29	60.23	89699.94
本页小计							162211.63

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装修

标段：通辽市公安局科尔沁分局永清派出所办公用房改造工程

第 5 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
28	011203003001	块料墙、柱面	1.150mm厚轻集料混凝土条板 2.2厚配套专用界面砂浆批刮 3.7厚1:1:6水泥石灰砂浆 4.6厚1:0.5:2.5水泥石灰砂浆压实抹平 5.1.5厚聚合物水泥防水涂料(1型) 6.素水泥浆一道(内掺建筑胶) 7.3~4厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶(或配套专用胶黏剂)黏结层 8.4~5厚釉面砖(400x800),白水泥擦缝或填缝剂填缝	m2	80.49	156.88	12627.27
29	011404001003	墙面喷刷涂料	1.150mm厚轻集料混凝土条板 2.2厚配套专用界面砂浆批刮 3.7厚1:1:6水泥石灰砂浆 4.6厚1:0.5:2.5水泥石灰砂浆压实抹平 5.3-5厚柔韧耐水腻子分遍批刮,磨平 6.乳胶漆底漆一道 7.乳胶漆面漆二道	m2	184.77	31.25	5774.06
本页小计							18401.33

2017

标段：通辽市公安局科尔沁分局永清派出所办公用房改造工程

100%

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
30	011404001005	墙面喷刷涂料	1.原外墙做法全部铲除，清理至结构基层，表面处理干净，浇水润湿 2.基层墙面刷界面剂 3.15厚1：3水泥砂浆找平层 4.胶黏剂 5.粘贴100厚聚苯板（B1级，25kg/m³） 6.抹3-6厚聚合物抗裂砂浆中间压入一层耐碱玻纤网格布 7.弹性底漆，柔性耐水腻子一道 8.涂刷底层真石漆 9.涂刷主层真石漆 10.真石漆面漆两道（木栈条分格）	m²	1.08	215.69	232.95
31	011105004001	塑料板踢脚线	1.固定配套金属卡件，间距300 2.60高PVC踢脚与卡件安装	m	930.69	3.64	3387.71
32	010807001002	金属（塑钢）窗	1.70系列断桥三玻平开窗	m²	199.92	676.18	135181.91
33	010802004001	钢质防火门	1.甲级防火门 FM甲0921 FM甲1220	m²	4.29	543.06	2329.73
34	010801002002	木质门带套	1.实木复合门 M0822	樘	1	971.27	971.27
35	010801002003	木质门带套	1.实木复合门 M0921	樘	6	971.27	5827.62
36	010801002004	木质门带套	1.实木复合门 M0922	樘	2	971.27	1942.54
37	010801002005	木质门带套	1.实木复合门 M1022	樘	23	971.27	22339.21
38	010801002006	木质门带套	1.实木复合门 M1121	樘	1	971.27	971.27
39	010801002007	木质门带套	1.实木复合门 M1422	樘	5	1065.10	5325.50
40	010802001001	金属（塑钢）门	1.肯德基门联窗 ZHM1 M1622	m²	22.93	810.71	18589.58
本页小计							197099.29

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装修

标段：通辽市公安局科尔沁分局永清派出所办公用房改造工程

第 7 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
41	010808004001	成品门窗套	1.1.5厚白钢板材 2.18厚细木工 3.30x50矩形镀锌方 钢管横竖成网间距4 00	m2	2.68	201.65	540.42
42	010809001001	窗台板	1.20厚1 :2.5水泥砂 浆 2.20厚单色石英石 窗合板（长度为 窗，窗合板 260mmn宽，窗口 均设）	m2	21.03	393.93	8284.35
43	010404001001	矮墙	1.1000mm高150mmn 厚轻集料混凝土条板 隔墙 2.500mm宽20厚石英 石盖板 3.具体做法详见图 纸	m	19.48	660.71	12870.63
44	010810001001	窗帘	1. 百叶窗帘	m2	199.92	307.43	61461.41
45	011508001001	警徽	1.900高铸铁警徽	个	5	850.31	4251.55
46	010102001001	挖基坑土方	1.土类别：一、 二类土 2.开挖深度 :2.2m	m3	35.22	7.16	252.18
47	010102007001	回填方	1.材料品种：素土 2.密实度：夯填	m3	21.93	18.26	400.44
48	010103002002	余方弃置	1.土石类别：一、 二类土	m3	13.29	15.24	202.54
49	010102007002	回填方	1.材料品种：级配 砂石 2.密实度：夯填	m3	1.67	48.90	81.66
50	011101001001	基坑底面	1.400厚砂石级配填 实，砂子：石子比 例 为1:1 2.钢筋混凝土筏板 3.50厚C20细石混凝 土保护层 4.3mmn厚高分子防 水卷材 5.刷基层处理剂一 遍 6.20厚1 :2.5水泥砂 浆找平层	m2	4.18	112.74	471.25
本页小计							88816.43

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装修

标段：通辽市公安局科尔沁分局永清派出所办公用房改造工程

第 8 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
51	011201001001	基坑侧壁及筏板侧边	1.双层Sbc防水卷材 2.50厚挤塑板（燃烧性能：B1级，容重：30 kg/m³） 3.20厚抗裂砂浆（压入玻璃丝纤维网格布）	m2	26.17	136.79	3579.79
52	010501001001	基础垫层	1.厚度：100mm 2.材料品种、强度要求、配比：C15素混凝土	m3	2.57	305.56	785.29
53	010505001001	垫层模板	1.垫层模板	m2	3.85	29.85	114.92
54	010502003001	筏形基础	1.混凝土强度等级：C30 P8 2.基础类型：筏板基础	m3	5.6	325.90	1825.04
55	010505002001	基础模板	1.基础模板	m2	6.7	38.40	257.28
56	010502002001	条形基础	1.混凝土强度等级：C30 P8 2.基础类型：条形基础	m3	3.23	332.50	1073.98
57	010505002002	基础模板	1.基础模板	m2	7.07	46.94	331.87
58	010502006001	钢筋混凝土柱	1.混凝土强度等级：C30 P8	m3	1.85	389.77	721.07
59	010505004001	柱面模板	1.柱面模板	m2	10.9	52.12	568.11
60	010502021001	构造柱	1.混凝土强度等级：C20	m3	0.8	457.05	365.64
61	010505004002	柱面模板	1.柱面模板	m2	8.48	41.15	348.95
62	010502022001	圈梁	1.混凝土强度等级：C20	m3	0.54	410.02	221.41
63	010505012001	圈梁模板	1.圈梁复合模板	m2	4.27	51.96	221.87
64	010502010001	钢筋混凝土墙	1.混凝土强度等级：C30 P8 2.墙体厚度：250mm	m3	3.74	344.92	1290.00
65	010505005001	墙面模板	1.墙面模板	m2	28.88	48.20	1392.02
66	010502019001	其他板	1.板名称：B-1 2.混凝土强度等级：C30 P6	m3	0.78	600.59	468.46
本页小计							13565.7

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装修

标段：通辽市公安局科尔沁分局永清派出所办公用房改造工程

第 9 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
67	010502019002	组合楼板	1.压型钢板YX-51-250-750 2.C25混凝土板厚140mm 3.具体做法详见图纸	m2	1.56	168.07	262.19
68	010506001002	现浇混凝土基础及连系梁钢筋	1.钢筋种类、规格：带肋钢筋HRB400以内 直径8mm	t	0.018	4484.44	80.72
69	010506001001	现浇混凝土基础及连系梁钢筋	1.钢筋种类、规格：带肋钢筋HRB400以内 直径12mm	t	0.285	3976.95	1133.43
70	010506002001	现浇混凝土柱钢筋	1.钢筋种类、规格：带肋钢筋HRB400以内 直径10mm	t	0.329	4484.29	1475.33
71	010506002002	现浇混凝土柱钢筋	1.钢筋种类、规格：带肋钢筋HRB400以内 直径16mm	t	0.189	3976.93	751.64
72	010506004001	现浇混凝土墙钢筋	1.钢筋种类、规格：圆钢HPB300 直径6 mm	t	0.035	4542.86	159.00
73	010506004002	现浇混凝土墙钢筋	1.钢筋种类、规格：带肋钢筋HRB400以内 直径12mm	t	0.668	3976.93	2656.59
74	010506006001	现浇混凝土楼板及屋面板钢筋	1.钢筋种类、规格：带肋钢筋HRB400以内 直径12mm	t	0.124	3976.94	493.14
75	010603003001	钢管柱	1.钢材品种、规格：矩 管 200*200*6 Q2 35B	t	1.552	4412.33	6847.94
76	010604001001	钢梁	1.钢材品种、规格：矩 管 200*200*6 Q2 35B	t	1.941	5035.96	9774.80
77	010607010001	零星钢构件	1.零星钢构件	t	0.116	6075.95	704.81
78	011402003001	金属面油漆	1.构件名称：钢柱 2.油漆品种、遍数或厚度：防火极限2.5小时 3.油漆品种、遍数或厚度：涂刷两道丙烯酸面漆	m2	33.05	87.27	2884.27
本页小计							27223.86

其他项目清单计价表

工程名称：装修

标段：通辽市公安局科尔沁分局永清派出所办公
用房改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	暂估（暂定） 金额（元）	结算（确定） 金额（元）	调整金额± （元）	备注
1	暂列金额				详见本标准表 E.4.2
2	暂估价				
2.1	专业工程暂估价				详见本标准表 E.4.3
2.2	材料暂估价				
3	计日工				详见本标准表 E.4.4
4	总承包服务费				详见本标准表 E.4.5
5	材料检验试验费				
6	建筑工程能效测评费				
7	工程变更及现场签证				
8	提前竣工（赶工补偿）				
9	无负荷联合试运转费				
10	停窝工损失费				
11	施工期间未完工程保护费				
12	企业自有工人培训管理费				
13	建筑工人实名制费				1.建设项目招标工期为1年的暂按57900元计入工程造价； 2.建设项目招标工期为2年的暂按99400元计入工程造价； 3.建设项目招标工期为3年及以上的暂按140900元计入工程造价。
14	安全生产计保费	33020.36			房屋建筑工程计提比例为3%，市政公用工程计提比例为1.5%。
15	人工增加费	63178.2			
合 计		96198.56			-

增值税计价表

工程名称：装修

标段：通辽市公安局科尔沁分局永清派出所办公用房改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程名称： 电气

标段名称： 通辽市公安局科尔沁分局永清派出所办公用房改造工程

投标总价

投标总价（小写）： 168,393.39

（大写）： 壹拾陆万捌仟叁佰玖拾叁元叁角玖分

投 标 人： (盖章)

法定代表人
或其授权人： (签字或盖章)

编 制 人： (签字及盖章)

编 制 时 间：

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 电气

标段：通辽市公安局科尔沁分局永清派出所办公用房改造工程

第 1 页 共 3 页

[illegible]

33

标段：通辽市公安局科尔沁分局永清派出所办公
用房改造工程

上海外灘

序号	项目名称	暂估（暂定） 金额（元）	结算（确定） 金额（元）	调整金额± （元）	备注
1	暂列金额				详见本标准表 E.4.2
2	暂估价				
2.1	专业工程暂估价				详见本标准表 E.4.3
2.2	材料暂估价				
3	计日工				详见本标准表 E.4.4
4	总承包服务费				详见本标准表 E.4.5
5	材料检验试验费				
6	建筑工程能效测评费				
7	工程变更及现场签证				
8	提前竣工（赶工补偿）				
9	无负荷联合试运转费				
10	停窝工损失费				
11	施工期间未完工程保护费				
12	企业自有工人培训管理费				
13	建筑工人实名制费				1.建设项目招标工期为1年的暂按57900元计入工程造价； 2.建设项目招标工期为2年的暂按99400元计入工程造价； 3.建设项目招标工期为3年及以上的暂按140900元计入工程造价。
14	安全生产计提费	4499.69			房屋建筑工程计提比例为3%，市政公用工程计提比例为1.5%。
15	人工增加费	10687.75			
合 计		15187.44			

工程名称： 给排水

标段名称： 通辽市公安局科尔沁分局永清派出所办公用房改造工程

投标总价

投标总价（小写）： 16,473.74

（大写）： 壹万陆仟肆佰柒拾叁元柒角肆分

投 标 人 ： (盖章)

法定代表人
或其授权人 ： (签字或盖章)

编 制 人 ： (签字及盖章)

编 制 时 间 ：

THE

第 1 页 共 2 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：给排水

标段：通辽市公安局科尔沁分局永清派出所办公用房改造工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
14	031002011001	水表	1.水表 DN15	组	2	131.87	263.74
		排水系统					745.25
15	031001008004	塑料管	1.材质：PVC-U 2.规格：De110 3.连接形式：粘接 4.压力试验及吹、洗设计要求：管道压力试验 5.安装部位：室内排水系统	m	9.9	56.27	557.07
16	031001008005	塑料管	1.材质：PVC-U 2.规格：De75 3.连接形式：粘接 4.压力试验及吹、洗设计要求：管道压力试验 5.安装部位：室内排水系统	m	2.71	43.16	116.96
17	031001008006	塑料管	1.材质：PVC-U 2.规格：De50 3.连接形式：粘接 4.压力试验及吹、洗设计要求：管道压力试验 5.安装部位：室内排水系统	m	2.55	27.93	71.22
本页小计							1008.99
合 计							14018.01



其他项目清单计价表

工程名称：给排水

标段：通辽市公安局科尔沁分局永清派出所办公
用房改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	暂估（暂定） 金额（元）	结算（确定） 金额（元）	调整金额± （元）	备注
1	暂列金额				详见本标准表 E.4.2
2	暂估价				
2.1	专业工程暂估价				详见本标准表 E.4.3
2.2	材料暂估价				
3	计日工				详见本标准表 E.4.4
4	总承包服务费				详见本标准表 E.4.5
5	材料检验试验费				
6	建筑工程能效测评费				
7	工程变更及现场签证				
8	提前竣工（赶工补偿）				
9	无负荷联合试运转费				
10	停窝工损失费				
11	施工期间未完工程保护费				
12	企业自有工人培训管理费				
13	建筑工人实名制费				1.建设项目招标工期为1年的暂按57900元计入工程造价； 2.建设项目招标工期为2年的暂按99400元计入工程造价； 3.建设项目招标工期为3年及以上的暂按140900元计入工程造价。
14	安全生产计提费	440.2			房屋建筑工程计提比例为3%，市政公用工程计提比例为1.5%。
15	人工增加费	492.62			
合 计		932.82			-

工程名称： 采暖

标段名称： 通辽市公安局科尔沁分局永清派出所办公用房改造工程

投标总价

投标总价（小写）： 122,227.56

（大写）： 壹拾贰万贰仟贰佰贰拾柒元伍角陆分

投 标 人 ： (盖章)

法定代表人
或其授权人 ： (签字或盖章)

编 制 人 ： (签字及盖章)

编 制 时 间 ：

17

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
		主管道					36208.84
1	031001002001	镀锌钢管	1.材质：镀锌钢管 2.规格：DN80 3.压力等级：1.0MPa 4.连接形式：螺纹连接 5.压力试验及吹、洗设计要求：管道压力试验 6.安装部位：室内采暖系统	m	17.82	75.35	1342.74
2	031001002002	镀锌钢管	1.材质：镀锌钢管 2.规格：DN70 3.压力等级：1.0MPa 4.连接形式：螺纹连接 5.压力试验及吹、洗设计要求：管道压力试验 6.安装部位：室内采暖系统	m	99.96	75.35	7531.99
3	031001002003	镀锌钢管	1.材质：镀锌钢管 2.规格：DN50 3.压力等级：1.0MPa 4.连接形式：螺纹连接 5.压力试验及吹、洗设计要求：管道压力试验 6.安装部位：室内采暖系统	m	53.54	50.44	2700.56
4	031001002004	镀锌钢管	1.材质：镀锌钢管 2.规格：DN40 3.压力等级：1.0MPa 4.连接形式：螺纹连接 5.压力试验及吹、洗设计要求：管道压力试验 6.安装部位：室内采暖系统	m	28.84	47.60	1372.78
本页小计							12948.07

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 采暖

标段：通辽市公安局科尔沁分局永清派出所办公用房改造工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
15	031002001005	金属阀门	1.类型：旁通阀 2.规格、压力等级：DN15	个	16	81.08	1297.28
16	031002001006	金属阀门	1.类型：Y型过滤器 2.规格、压力等级：DN32	个	16	99.89	1598.24
17	031002001007	金属阀门	1.类型：截止阀 2.规格、压力等级：DN32	个	2	100.73	201.46
18	031002001008	金属阀门	1.类型：自动排气阀 2.规格、压力等级：DN32	个	2	53.55	107.10
		地热部分					64194.05
19	031004007001	热媒集配装置	1.类型：3路分水器	组	1	276.10	276.10
20	031004007002	热媒集配装置	1.类型：4路分水器	组	2	276.10	552.20
21	031004007003	热媒集配装置	1.类型：5路分水器	组	2	421.27	842.54
22	031004007004	热媒集配装置	1.类型：6路分水器	组	3	421.27	1263.81
23	031004007006	热媒集配装置	1.类型：7路分水器	组	1	556.50	556.50
24	031004007005	热媒集配装置	1.类型：8路分水器	组	7	556.50	3895.50
25	031004006001	地板辐射采暖	1.管道材质：PERT20*3 5707.41m 2.铝箔纸 3.20mm厚保温聚乙烯保温板 4.保温边界带	m2	1310.1	41.32	54133.33
26	031008001001	采暖工程系统调试		系统	1	2674.07	2674.07
本页小计							67398.13
合 计							100402.89

其他项目清单计价表

工程名称：采暖

标段：通辽市公安局科尔沁分局永清派出所办公
用房改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	暂估（暂定） 金额（元）	结算（确定） 金额（元）	调整金额± （元）	备注
1	暂列金额				详见本标准表 E.4.2
2	暂估价				
2.1	专业工程暂估价				详见本标准表 E.4.3
2.2	材料暂估价				
3	计日工				详见本标准表 E.4.4
4	总承包服务费				详见本标准表 E.4.5
5	材料检验试验费				
6	建筑工程能效测评费				
7	工程变更及现场签证				
8	提前竣工（赶工补偿）				
9	无负荷联合试运转费				
10	停窝工损失费				
11	施工期间未完工程保护费				
12	企业自有工人培训管理费				
13	建筑工人实名制费				1.建设项目招标工期为1年的暂按57900元计入工程造价； 2.建设项目招标工期为2年的暂按99400元计入工程造价； 3.建设项目招标工期为3年及以上的暂按140900元计入工程造价。
14	安全生产计保费	3266.08			房屋建筑工程计提比例为3%，市政公用工程计提比例为1.5%。
15	人工增加费	6198.73			
合 计		9464.81			-

增值税计价表

工程名称: 采暖

标段：通辽市公安局科尔沁分局永清派出所办公用房改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程名称： 通风空调

标段名称： 通辽市公安局科尔沁分局永清派出所办公用房改造工程

投标总价

投标总价（小写）： 218,114.41

（大写）： 贰拾壹万捌仟壹佰壹拾肆元肆角一分

投 标 人 ： (盖章)

法定代表人
或其授权人 ： (签字或盖章)

编 制 人 ： (签字及盖章)

编 制 时 间 ：

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：通风空调

标段：通辽市公安局科尔沁分局永清派出所办公用房改造工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
		空调风系统					128240.77
		空调设备					89135.28
1	030701003001	空调器	1.名称：室外机 2.型号：GMV-H80WL/ Db 3.规格：940x370x790 4.安装形式：落地安装 5.制冷量12.5kw，制热量14.5kW	台	1	11173.52	11173.52
2	030701003002	空调器	1.名称：室外机 2.型号：20HP 3.规格：1340x825x1760 4.安装形式：落地安装 5.减振形式：制冷量56kW，制热量63kW	台	1	22347.64	22347.64
3	030701003003	空调器	1.名称：室外机 2.型号：24HP 3.规格：1340x825x1760 4.安装形式：落地安装 5.减振形式：制冷量68.5kW，制热量75kw	台	1	26140.75	26140.75
4	030701004007	风机盘管	1.名称：风机盘管 2.型号：GMV-NHDR50 P 3.规格：1010x450x250	台	2	930.61	1861.22
5	030701004001	风机盘管	1.名称：风机盘管 2.型号：VRV-25F 3.规格：700x450x200	台	2	1002.91	2005.82
6	030701004002	风机盘管	1.名称：风机盘管 2.型号：VRV-32F 3.规格：700x450x200	台	2	1002.91	2005.82
7	030701004003	风机盘管	1.名称：风机盘管 2.型号：VRV-45F 3.规格：900x450x200	台	11	930.61	10236.71
本页小计							75771.48

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：通风空调

标段：通辽市公安局科尔沁分局永清派出所办公用房改造工程

第 2 页 共 4 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：通风空调

标段：通辽市公安局科尔沁分局永清派出所办公用房改造工程

第 3 页 共 4 页

[illegible]

公安局
★
一九五

标段：通辽市公安局科尔沁分局永清派出所办公
用房改造工程



序号	项目名称	暂估（暂定） 金额（元）	结算（确定） 金额（元）	调整金额± （元）	备注
1	暂列金额				详见本标准表 E.4.2
2	暂估价				
2.1	专业工程暂估价				详见本标准表 E.4.3
2.2	材料暂估价				
3	计日工				详见本标准表 E.4.4
4	总承包服务费				详见本标准表 E.4.5
5	材料检验试验费				
6	建筑工程能效测评费				
7	工程变更及现场签证				
8	提前竣工（赶工补偿）				
9	无负荷联合试运转费				
10	停窝工损失费				
11	施工期间未完工程保护费				
12	企业自有工人培训管理费				
13	建筑工人实名制费				1.建设项目招标工期为1年的暂按57900元计入工程造价； 2.建设项目招标工期为2年的暂按99400元计入工程造价； 3.建设项目招标工期为3年及以上的暂按140900元计入工程造价。
14	安全生产计提费	5828.3			房屋建筑工程计提比例为3%，市政公用工程计提比例为1.5%。
15	人工增加费	7160.68			
合 计		12988.98			-

50092/0016294

标段：通辽市公安局科尔沁分局永清派出所办公用房改造工程

第1页 共1页

[illegible]